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mm Data w

= _ Br. Datum _
REPUBLIKA E KOSOVES ; KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE
REPUBLIKA KOSOVA ORILIO-ARIIC OPSTINA OBILIC — KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO

MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

N& mbéshtetje té nenit 73 t& Statutit t& Komunés, nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale nr. 03/L-040 ( Gazeta Zyrtare nr. 28 te dt. 04.06.2008) , Ligji nr. 05/L-092 pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurim Publik t& Republikés sé
Kosovés i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237 dhe me Ligjin nr. 05/L-068

(Gazeta Zyrtare nr. 8 t& dt. 01.03.2016) dhe kérkesés t& Zyrés sé Prokurimit , Kryetari i
Komunés, mé 19.12.2018, bie keté :

VENDIM

Caktohet komisioni pér pranim teknik pér projektin “ Intervenime t& pjesshme

né objektin e komunés “ me nr. t& prokurimit 614 18 067 536 , né kété pérbérje:

1. Kaltrina Spahiu kryetar komisioni
2. Leonarda Emini anétar

3. Naim Graigevci anétar

IL. Komisioni pér punén e veté do te mbajé raport me shkrim dhe te njoftoj drejtorin

e DAP-se, Drejtorin € DEF dhe Zyrén e prokurimit.

[I. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
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